関係各位

2015 年 2 月吉日

糖尿病研究会代表

富山協立病院 内科  松井法生

第 49 回糖尿病学の進歩
民医連糖尿病研究会及び交流会のご案内

日頃のご奮闘に心より敬意を表します。

 さて、2/20(金)～21(土)に岡山県で開催される『第 49 回糖尿病学の進歩』にご参加の皆様へご案内いたしま

す。会期中に、民医連糖尿病研究会及び交流会を下記の通り企画致しました。

多くの方々のご参加をお待ちしております。

記

  ◆日時：2015 年 2 月 20 日（金）18：30～

  ◆場所：丸屋（マルヤ）       岡山市北区本町 8-1 田中ビル 1F

http://www.guutaraya.com/酒喜喰楽-丸屋-まるや/     ＪＲ岡山駅から徒歩約 5分

      TEL  086-222-3535

  ◆会費：5000 円（予定）

  ◆参加のお申し込み

   ＦＡＸ（076－433－0491）もしくはメール（eiyou@toyama-hcoop.com）にて、

富山協立病院 栄養科 浅井雅子までお願い致します

（ＦＡＸの方は、次ページの申込書をご利用ください）。

   ※会場予約の都合上、 2／13（金）までご連絡お願い致します。

以上

  ◆全日本民医連糖尿病シンポジウムのメーリングリストを開設しております。まだメーリングリストにご参

加いただいていない皆様におかれましては、ご登録をぜひお願い致します。

メーリングリストへの参加ご希望は、下記アドレスに空メールを送信してください。

登録の手続きを取らせていただきます。

join-min-dmsympo.yMz9@ml.freeml.com

  ≪お問い合わせ連絡先≫

  富山協立病院 栄養科 浅井雅子

  メールアドレス eiyou@toyama-hcoop.com

  TEL 076－444－5704（富山協立病院 栄養科直通）

http://www.guutaraya.com/酒喜喰楽-丸屋-まるや/
mailto:join-min-dmsympo.yMz9@ml.freeml.com

【第 4 回糖尿病学の進歩・民医連参加者交流会会場】

◆丸屋（マルヤ）     岡山市北区本町 8-1 田中ビル 1F

TEL 086-222-3535  http://www.guutaraya.com/酒喜喰楽-丸屋-まるや/

ＪＲ岡山駅から徒歩約 5 分

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

≪FAX 用 参加申し込み用紙≫

富山協立病院 栄養科 浅井雅子宛 （FAX 076－433－0491）

第 49 回糖尿病学の進歩・民医連参加者交流会申込書

事業所名

参加者氏名                    職種

ご連絡先

会場
丸屋

会場

http://www.guutaraya.com/酒喜喰楽-丸屋-まるや/